(x; KESSEL

Orifice de nettoyage Sys 100, ABS, Couvercle 304, vissé, K 3

Description

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 271916
GTIN: 4026092054932
Groupe de remise: 10

L'orifice de nettoyage en composite avec grille et cadre en acier inoxydable sert de
rehausse pour le raccordement direct aux canalisations. Il est doté d'un couvercle

de protection ferme et vissé.

Modele
Systeme:

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Hauteur:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Caracteéristiques fonctionnelles
Type de couvercle:

Matériau du couvercle de recouvrement:

Couleur du couvercle:
Hauteur du couvercle:
Surface:

Matériau du cadre:
Verrouillage:

Classe de charge:

Cadre, largeur:

Cadre, longueur:

Forme rehausse:
Matériau de la rehausse :

100

0,45 kg
0,45kg
93 mm
150 mm
150 mm
90 mm

Couvercle fermée
Acier inoxydable 14301
argente

17 mm

Acier inoxydable poli
ABS

Visse

K3 (EN 1253-1)

150 mm

150 mm

polygonale

ABS
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